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Kolejna wspaniała impreza zorganizowana przez nasz zarząd to Piknik 2010.
Przy organizowaniu tego typu imprez najwiekszym problemem  zawsze jest pogoda, a w 
tym roku jest ona bardzo kapryśna i myśle że tylko dzięki modlitwom naszych dwuch 
księży wszystko się udało.
Piknik rozpoczęli bracia Robert i Stanisław Stuglik mszą świętą w intencji zmarłych 
podczerwienian. W tym roku dwie pary małżeńskie z naszego koła obchodziły “okrągłą” 
rocznice ślubu i z tego powodu zostali solidnie pokropieni wodą święconą przez naszego 
kapelana. Państwo Maria i Stanisław Ścisłowicz obchodzili 50 rocznice!!!! A Państwo 
Maria i Andrzej Sęk 30 rocznice ślubu. Jeszcze raz im gratulujemy wytrwałości i 
życzymy im pomyślności na dalsze lata.
Tegoroczny piknik napewno zostanie nam w pamięci nie tylko ze względu na ilość 
wypitego piwa ale szczególnie ze względu na występ zespołu “Pocyrwiyniany”. Zespół 
ten powstał kilka miesięcy temu i w tym czasie zrobił olbrzymi postęp a to dzięki naszej 
wspaniałej instruktorce Agnieszce Wątor.
Jak widać nasze pikniki rozrastają się z roku na rok i zarząd musi dobierać rożne 
programy rozrywkowe, żeby się nikomu nie nudziło. 
Dzieci w tym roku ponownie zabawiał magik “Frank” a występy zespołów Wanta i 
Pocyrwiyniany mogły zadowolić każdego.
Gwoździem programu były oczywiście konkursy dla obu płci. Panowie swoją męskość 
wykazali w przeciąganiu liny a panie w tym roku musiały się wykazać zrecznością przy 
krązaniu kapusty. Pomysłodawcą szatkowania kapusty była Zosia Kołtaś (Andzia) a to 
dzięki  “krązokom” podarowanym przez Staszka Leje z New Jersey, czyli popularnego u 
nas Lewka, za co mu bardzo dziękujemy.
Największe podziękowania kierujemy do wszystkich uczestników i sponsorów, bez Was 
by nie było tej radości i sukcesów. 
A oto lista naszych sponsorów i ludzi którzy nam pomagali:
Zofia , Tadeusz Gancarczyk- $50, pomoc przy pikniku
Marysia, Staszek Gromscy- bigos, pomoc przy pikniku
Franciszka Gromska- fanty
Restauracja “New Warsaw” z 63 Str. w Chicago- pieczone kury
Elżbieta Alen- fanty
Celinas Deli- kiszka
Adam Zarycki z rodziną- beczka piwa, pomoc przy organizowaniu piwa i pikniku
Mietek Ścisłowicz z rodziną- beczka piwa, hamburgery
Kasia , Piotrek Ogórek- beczka piwa
Maria, Jan Styrczula- oscypek, ciasto, pomoc przy pikniku
Zofia, Franciszek Polak- fanty
Kazek Leja Garaj z rodziną- fanty
Beata Zabrinas z “Wintrust Mortgage CO.’- $25 gift card
TOPR Zakopane- fanty
Kasia, Andrzej Chlebek- fanty, “2 tony” pomocy przy organizowaniu pikniku
Kazek, Marysia Leja- jak zwykle gotowanie i przygotowywanie potraw
Zofia, Karol Kołtaś- przyprawy do jedzenia, placki, i też “2 tony” pomocy
Helena Dzielska-Stępień- pączki, pomoc przy pikniku



Dunajec Bakery- krokiety z barszczem, jedzenie
Józef Zięba z “Green Produce”- produkty na placki
Anna, Rafał Kalita- kubki, sztućce, talerze
Józek (mój sąsiad)- dziekujemy mu za wypożyczenie piecyka
Jan Tatar z rodziną- fanty i zabawki dla dzieci, pomoc przy pikniku
Rodzina Kulów- pomoc przy plackach
Janina, Andrzej Opacian- bundz
Rosa Jarończyk- gulasz, zapiekanki
Goral Real Estate- $100
Andrzej Szwab- przygotowanie “mocnej nalewki”
Józek Leja Marcel z rodziną- lód
Władek Mrowca- nagrywanie video
Andrzej Tatar z rodziną-fanty, pomoc przy pikniku
Tadek Sroka, Zofia Jarończyk, Anna Kania, Marysia Stoch, Jacek Żegleń- pomoc przy 
pikniku.
Na koniec chciałbym podziękować wszystkim, którzy zasłużyli się w sposób szczególny 
przez swoje uczestnictwo w naszym pikniku.
Dziekujemy serdecznie naszym księżom Robertowi i Stanisławowi Stuglik za 
odprawienie mszy.
Jackowi Żegleniowi i Kasi Jarończyk za wykonanie nowego ołtarza MB Bolesnej, który 
znajduje się w parafii św. Józefa w Sommit IL.
Zespołowi Wanta za wspaniały występ,
Zespołowi “Pocyrwiyniany”,
Radiu “Na góralską nute” , radiu ZPPA oraz panu Miłoszowi Sowa z Tygodnika 
Podhalańskiego za reklamowanie naszej imprezy,
Józkowi Kula, Józkowi Kania, Bogdanowi Krzysiakowi z zespołu “Bandziory”, oraz 
Andrzejowi Szwabowi za wspaniałe granie.
Andrzejowi Sękowi ze wszystkimi muzykantami- za przygrywanie,
Zbójnikowi ZPPA Grześkowi Zaryckiemu , Królowej ZPPA Joasi Staszel i byłej 
Królowej ZPPA Karolinie Bzdyk  za swój udział, jest to naprawde wielki zaszczyt dla 
nas.
Pocztowi sztandarowemu z Koła Odrowąż,
Przedstawicielom i prezesom z bardzo wielu kół i organizacji polonijnych.
Na koniec chciałbym poinformować was, że odwiedziłem kilka tygodni temu naszych 
górali z New Jersey w celu omówienia i przygotowania naszego drugiego zjazdu, który 
odbędzie się w maju 2011 roku właśnie w New Jersey.
Dziękuje bardzo Annie Świątek, Stanisławie Masny, Staszkowi i Zosi Leja, prezesce 
koła “Jana Sabały” oraz proboszczowi parafii Różańca Świętego kś. Stefanowi za wielką 
pomoc przy ustalaniu planu naszego zjazdu. Mam nadzieje, że w przyszłym roku 
wszyscy się tam spotkamy.

DZIEKUJEMY!


